
 
 

Vytvořeno  03.02.2020 13:47:12 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    6  

 

 
 

Příspěvek do 1. schůze Rady města Kuřimi konané dne 15.01.2020  
 
Žádost o souhlas s vyřazením nepotřebného majetku ZŠ Tyršova 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - žádost o souhlas s vyřazením nepotřebného majetku 
B - seznam majetku navrhovaného k vyřazení 
C - faktura za odpad  

 
Materiál předkládá:  Ing. Petr Ondrášek - 1. místostarosta 
 
Materiál zpracoval:  Mgr. Hana Němcová - referent - školství  
 
Vedoucí odboru: Ing. Karel Torn CSc. - tajemník 

 
Důvodová zpráva:  
 

Ředitelka Základní školy Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvkové organizace Mgr. Bc. 
Hana Kočevová, požádala radu města o souhlas s vyřazením nepotřebného majetku (vizte příloha A). 
K žádosti přiložila i seznam vyřazovaného majetku (vizte příloha B) a fakturu za odvoz (vizte příloha 
C). 
 
V roce 2019 přešla příspěvková organizace na nový účetní program, ve kterém je vedena i evidence 
majetku. Aby byl všechen majetek řádně zaevidován, byla provedena podrobná fyzická inventura 
obou budov, která zjistila, že některý majetek nebyl zaevidován (ten byl zapsán dodatečně s odhadní 
cenou, např. ohřívač v budově Komenského 511/40) a některý chybí. 
Chybějící majetek se nepodařilo dohledat, proto ředitelka školy žádá radu města o souhlas s 
vyřazením nenalezeného majetku, aby mohla být celková inventura pravdivě dokončena (soupis 
nenalezeného majetku vizte příloha B). 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
s o u h l a s í 
 
s vyřazením nepotřebného majetku Základní školy Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno - venkov, 
příspěvkové organizace dle žádosti. 
Termín plnění: 31.01.2020 
Zodpovídá: Mgr. Hana Němcová - referent - školství 



 
 

Vytvořeno  03.02.2020 13:47:12 2 

 
  

 
 
 



Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvková 
organizace 

   Sídlo: Tyršova 1255/56, 664 34 Kuřim, statutární orgán: Mgr. Bc. Hana Kočevová 
   IČ: 49457888 

 
tel.: + 420 541 230 307  www.tyrsovkakurim.cz ID DS: 9yefqa2 
e-mail: skola@tyrsovkakurim.cz  č. účtu: 19-5179490267/0100 

 

 
 
 

Váš dopis zn.: 

ze dne:  

Naše zn.: ZSK 3/2020 

 

Vyřizuje: Iveta Dřevikovská 

tel.:+ 420 541 230 307, kl. 55 

mob.: + 420 774 823 420 

e-mail:drevikovska@tyrsovkakurim.cz 

Datum: 07. 01. 2020 

 

 
 
  
Žádost o souhlas s vyřazením nepotřebného majetku. 

 

 

Žádám o souhlas s vyřazením nepotřebného majetku Základní školy Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno – 

venkov, příspěvkové organizace, sídlo Tyršova 1255/56, 664 34 Kuřim, IČ 49457888 dle přiloženého 

seznamu (viz příloha č. 1). 

Jedná se o nepotřebný majetek po rekonstrukci 3 kabinetů a učebny přírodopisu. Majetek je zastaralý a 

poškozený. Majetek byl zlikvidován a odvezen do sběrného dvora (faktura za odvoz viz příloha č. 2) 

 

Dále v seznamu nepotřebného majetku uvádím majetek vedený v evidenci příspěvkové organizace, ale 

při podrobné fyzické inventuře k 31. 12. 2019 nebyl nalezen. Předpokladem je, že majetek byl již 

neopravitelný a při minulých inventarizacích nebyl vyřazen. Tento nenalezený majetek byl k 31. 12. 2019 

odepsán a vyřazen z evidence.  

 

 

Předem děkuji za kladné vyřízení žádosti. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Mgr. Bc. Hana Kočevová 

     ředitelka školy 

 

 

 

 

Přílohy: 

1. Seznam vyřazovaného majetku. 

2. Faktura za odvoz odpadu. 

Rada Města Kuřimi 

Jungmannova 968/75 

664 34 KUŘIM ┐ 

  
 

http://www.tyrsovkakurim.cz/
mailto:skola@tyrsovkakurim.cz


Příloha č. 1

2350 Knihovna 1 1 740,00 1 740,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce učebny DDHM 028

2352 Skříň registrační 1 1 130,00 1 130,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce učebny DDHM 028

2353 Skříňka 5 zásuvek 1 1 990,00 1 990,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce učebny DDHM 028

2364 Stůl učitelský - katedra 1 1 620,00 1 620,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce učebny DDHM 028

2369 Skříňka se soklem 1 1 000,00 1 000,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce učebny DDHM 028

2370 Skříňka se zásuvkami 1 1 990,00 1 990,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce učebny DDHM 028

2371 Skříňka na minerály 1 1 930,00 1 930,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce učebny DDHM 028

3538 Skříňka se soklem 1 1 000,00 1 000,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce učebny DDHM 028

3539 Skříňka se soklem 1 1 000,00 1 000,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce učebny DDHM 028

3540 Skříňka se soklem 1 1 000,00 1 000,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce učebny DDHM 028

3541 Skříňka na minerály 1 1 930,00 1 930,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce učebny DDHM 028

3542 Skříňka na minerály 1 1 930,00 1 930,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce učebny DDHM 028

3543 Skříňka na minerály 1 1 930,00 1 930,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce učebny DDHM 028

3550 Skříňka 5 zásuvek 1 1 990,00 1 990,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce učebny DDHM 028

3551 Skříňka 5 zásuvek 1 1 990,00 1 990,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce učebny DDHM 028

3552 Skříňka 5 zásuvek 1 1 990,00 1 990,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce učebny DDHM 028

3553 Knihovna 1 1 740,00 1 740,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce učebny DDHM 028

3554 Knihovna 1 1 740,00 1 740,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce učebny DDHM 028

3556 Skříň registrační 1 1 130,00 1 130,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce učebny DDHM 028

3557 Skříň registrační 1 1 130,00 1 130,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce učebny DDHM 028

3558 Skříň registrační 1 1 130,00 1 130,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce učebny DDHM 028

3559 Skříň registrační 1 1 130,00 1 130,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce učebny DDHM 028

3560 Skříň registrační 1 1 130,00 1 130,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce učebny DDHM 028

811 Psací stůl pod PC + kontejner 1 2 562,00 2 562,00 13.06.2004 31.12.2019 rekonstrukce kabinetu č.310 DDHM 028

2262 Knihovna 1 1 740,00 1 740,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce kabinetu č.310 DDHM 028

2264 Skříň šatní 1 1 621,00 1 621,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce kabinetu č.310 DDHM 028

2265 Skříň se soklem 1 1 000,00 1 000,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce kabinetu č.310 DDHM 028

2271 Křeslo 1 1 620,00 1 620,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce kabinetu č.310 DDHM 028

2511 Stůl pod PC 1 2 562,00 2 562,00 13.06.2004 31.12.2019 rekonstrukce kabinetu č.310 DDHM 028

3580 Knihovna 1 1 740,00 1 740,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce kabinetu č.310 DDHM 028

3581 Knihovna 1 1 740,00 1 740,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce kabinetu č.310 DDHM 028

3582 Knihovna 1 1 740,00 1 740,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce kabinetu č.310 DDHM 028

3583 Knihovna 1 1 740,00 1 740,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce kabinetu č.310 DDHM 028

3584 Knihovna 1 1 740,00 1 740,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce kabinetu č.310 DDHM 028

3586 Knihovna 1 1 740,00 1 740,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce kabinetu č.310 DDHM 028

3598 Skříň se soklem 1 1 000,00 1 000,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce kabinetu č.310 DDHM 028

3599 Skříň se soklem 1 1 000,00 1 000,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce kabinetu č.310 DDHM 028

6196 Stůl žákovský - sestava 1 1 907,00 1 907,00 13.11.2002 31.12.2019 rekonstrukce kabinetu č.310 DDHM 028

2405 Knihovna 1 1 740,00 1 740,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce kabinetu č.312 DDHM 028

2406 Skříň šatní 1 1 621,00 1 621,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce kabinetu č.312 DDHM 028

2407 Skříň se soklem 1 1 000,00 1 000,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce kabinetu č.312 DDHM 028

2408 Křeslo 1 1 620,00 1 620,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce kabinetu č.312 DDHM 028

2409 Stůl pod PC + kontejner 1 2 562,00 2 562,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce kabinetu č.312 DDHM 028

2410 Stůl pracovní + 2 kontejnery 1 2 663,00 2 663,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce kabinetu č. 312 DDHM 028

3600 Knihovna 1 1 740,00 1 740,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce kabinetu č.312 DDHM 028

3601 Knihovna 1 1 740,00 1 740,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce kabinetu č.312 DDHM 028

3602 Knihovna 1 1 740,00 1 740,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce kabinetu č.312 DDHM 028

3605 Stůl pracovní + 2 kontejnery 1 2 663,00 2 663,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce kabinetu č.312 DDHM 028

3606 Stůl pracovní + 2 kontejnery 1 2 663,00 2 663,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce kabinetu č.312 DDHM 028

2419 Knihovna 1 1 740,00 1 740,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce kabinetu č.320 DDHM 028

2421 Skříň se soklem 1 1 000,00 1 000,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce kabinetu č.320 DDHM 028

2422 Skříňka 5 zásuvek 1 1 990,00 1 990,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce kabinetu č.320 DDHM 028

2423 Křeslo 1 1 620,00 1 620,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce kabinetu č.320 DDHM 028

2425 Stůl pracovní + 2 kontejnery 1 2 663,00 2 663,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce kabinetu č.320 DDHM 028

2426 Stůl pracovní 1 1 620,00 1 620,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce kabinetu č.320 DDHM 028

3607 Knihovna 1 1 740,00 1 740,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce kabinetu č.320 DDHM 028

3608 Knihovna 1 1 740,00 1 740,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce kabinetu č.320 DDHM 028

3609 Křeslo 1 1 620,00 1 620,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce kabinetu č.320 DDHM 028

3615 Skříň se soklem 1 1 000,00 1 000,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce kabinetu č.320 DDHM 028

3616 Skříň se soklem 1 1 000,00 1 000,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce kabinetu č.320 DDHM 028

3617 Skříň se soklem 1 1 000,00 1 000,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce kabinetu č.320 DDHM 028

3608 Stůl pracovní + 2 kontejnery 1 2 663,00 2 663,00 01.01.1999 31.12.2019 rekonstrukce kabinetu č.320 DDHM 028

62 103 890,00

7145 Koberec  Expo 1 5 262,00 5 262,00 2015 31.12.2019 nenalezeno DDHM 028

1277 Set stůl + židle 4 20 776,00 20 776,00 2008 31.12.2019 nenalezeno DDHM 028

2036 Úklid. vozík  JEPY 1 10 800,00 10 800,00 2001 31.12.2019 nenalezeno DDHM 028

2035 Úklid. vozík  JEPY 1 37 800,00 37 800,00 2008 31.12.2019 nenalezeno DDHM 028

7429, 7432, 7439 Školní TABLET 3 27 771,00 27 771,00 2016 31.12.2019 nenalezeno DDHM 028

6418 Služební TABLET 1 14 846,70 14 846,70 2014 31.12.2019 nenalezeno DDHM 028

11 117 255,70

Zpracovala: Iveta Dřevikovská

Schválil/a: Mgr. Bc. Hana Kočevová

V Kuřimi dne: 07. 01. 2020

Datum 

pořízení

Datum 

vyřazení
Důvod vyřazení Účet

Celkem ks a cena

Seznam nenalezeného majetku

Celkem ks a cena

Osoba zodpovědná za inventarizaci: Iveta Dřevikovská 

Seznam majetku navrhovaného k vyřazení.

Název PO: Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno - venkov, příspěvková organizace

Sídlo: Tyršova 1255/56, 664 34 Kuřim

IČ: 49457888

Statutární orgán: Mgr. Bc. Hana Kočevová

Datum: 07. 01. 2020

Invent. číslo Název Počet ks
Cena za 

ks

Cena 

celkem














	Zpráva
	A - žádost o souhlas s vyřazením nepotřebného majetku
	B - seznam majetku navrhovaného k vyřazení
	C - faktura za odpad

